
入札結果表（公表用） 
 

執 行 日  令和６（2024）年８月８日 

 

契約番号  2024002675  

業務委託名 ノート型パソコン及び液晶ディスプレイ賃貸借（長期継続契約）） 

契約期間  令和６年８月 日 ～ 令和 11年 12月 31日 

賃貸借期間 令和７年 1月１日 ～ 令和 11年 12月 31日 

 

落札（決定） 

業者 
株式会社エフコム 

決定金額 

（税込） 
月額 1,186,900円 

 

No. 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 

1 株式会社エフコム 月額 1,079,000円 

 

 

    円 

 

 

    円 

2 株式会社鈴弥洋行 月額 1,227,000円 

 

 

    円 

 

 

    円 

3 株式会社福島情報処理センター 月額 1,326,500円 

 

 

    円 

 

 

    円 

4 プリマックス株式会社 辞退 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

 

 

 

 

    円 

 

 

    円 

 

 

    円 

備 考 

 

 

 

 

 

 

落札 


